

WeCoverYou Svendborg ApS

Tinghusgade 1, st d
5700 Svendborg

Årsrapport
21. april 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2016

Tobias Nygård Kemp
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WeCoverYou Svendborg ApS

Tinghusgade 1, st d

5700 Svendborg

Telefonnummer: 40424370

e-mailadresse: tobias@wecoveryou.dk

CVR-nr: 36721243

Regnskabsår: 21/04/2015 - 30/06/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Abildvej 5

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i salg og reparation af smartphones, tablets og tilbehør.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 61.094. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 840.298 og en egenkapital på kr. 111.094.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2016/2017.

Tilgodehavende hos direktion t.kr. 122.351 er indfriet ved løn i november 2016.

Der er, udover ovenstående, ikke efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. apr 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.447.747
Personaleomkostninger	1	-1.171.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.927
Resultat af ordinær primær drift		121.945
Andre finansielle indtægter		10.351
Øvrige finansielle omkostninger		-49.794
Ordinært resultat før skat		82.502
Skat af årets resultat		-21.408
Årets resultat		61.094
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		61.094
I alt		61.094

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.878
Materielle anlægsaktiver i alt		49.878
Deposita		39.116
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.116
Anlægsaktiver i alt		88.994
Fremstillede varer og handelsvarer		466.859
Varebeholdninger i alt		466.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.720
Andre tilgodehavender		23.494
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	122.351
Periodeafgrænsningsposter		15.343
Tilgodehavender i alt		265.908
Likvide beholdninger		18.537
Omsætningsaktiver i alt		751.304
Aktiver i alt		840.298

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		61.094
Egenkapital i alt	3	111.094
Hensættelse til udskudt skat		21.408
Hensatte forpligtelser i alt		21.408
Kreditinstitutter i øvrigt		215.544
Langfristede gældsforpligtelser i alt		215.544
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		64.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		131.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		492.252
Gældsforpligtelser i alt		707.796
Passiver i alt		840.298

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	1.148.675
Andre omkostninger til social sikring	23.200
	1.171.875

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet er forrentet efter gældende skattelovgivning med 10,05% og indfriet i efterfølgende regnskabsår ved løn.

	2015/16
	kr.
Udbetalt i årets løb	112.000
Tilskrevne renter	10.351
	122.351

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	61.094	0	61.094
Egenkapital ultimo	50.000	61.094	0	111.094

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse 2016-2018 kr. 393.300.